
 

 

 

 

Úspěšný víkend Patriotů na domácí střelnici v Brně   

na Mistrovství Jihomoravského kraje 

Účast Patriotů byla na VC SSK Slatina – Mistrovství 

Jihomoravského kraje úspěšná. Asi největší radost měl 

náš nový člen Honzík, který si na svých prvních 

závodech v kategorii do 12 let vystřílel skvělé 3. místo. 

Druhý náš ležák Kuba vystoupal o příčku výše - na 

2. místo pro změnu 

v kategorii do 14 let. 

Oba chlapci se tak ve 

svých kategoriích stali nejlepšími střelci 

z Jihomoravského kraje! Dařilo se i mladým 

dorostencům. Sam svým krásným osobáčkem 404,5 b. 

si zajistil 2. pozici, Anička mu šlapala na paty a umístila 

se na 3. místě z 22 dorostenců. Stali se tak i 2. a 3. 

dorosteneckým střelcem celého JmK. Škoda jen, že se Mistrovství nevyhlašovalo 

a nejlepší střelci Jihomoravského kraje tak nebyli náležitě oceněni. Střelci si neužili svou 

„slávu“ na stupních vítězů, nemají na památku a pro svou vzpomínku z Mistrovství JmK 

ani diplom s titulem „přeborník kraje“. 

 Velikou radost nám přinesl i další nový člen Matěj, který se po 3 trénincích stojáka nebál 

a odvážně vstoupil do závodního pole mezi mnohem zkušenější střelce. 340,1 b. byl jeho 

odpich ve sportovní střelbě a my se těšíme na jeho růst.  

Gratulujeme a děkujeme všem Patriotům za vzornou               

            a úspěšnou reprezentaci svého klubu! 

 


